
1611212021 10:32 Compras.gov,br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR

Termo de Adjudicaçäo do Pregão Eletrônico

No 00120/2021 (SRP)

Às 10:31 horas do dia 16 de dezembro de202!, após analisado o resultado do Pregão no 00120/2021, referente ao
Processo no 194, o pregoeiro, Sr(a) EVERTON LEANDRO CAMARGO MENDES, ADJUóICA aos licitantes vencedores os
respectivos ltens, conforme lndicado no quadro Resultado da Adjudlcação,

**oBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento,

Resultado da AdJudicação

19 ,T

ftem: 5
Ã Descrição: Arbitragem / Medlação Clvll e Comercial

Descri.ôo Complementar: Execução de serviços de arbitragem do
Arela e Futevôlel (Masculino e Feminino). Serão ñecessários of (dois)

s Campeonatos Municipal de Voleibol, Vôlei de
Arbitros e 01 (um) Anotador para cada jogo.

l9ilfif"9gltara: ROSICLEIA V. CHRIST DIRINGS EIRELI , pelo melhor tance de Rg 144,5000 e a quantidade de
80 UNIDADE ,

Eventos do Item
Evento Data Observaçöes

Adjudrcado u,L:.3!1,9?' 
Êfl,'üi3ËFi3;i."',.ä?"råîgl:tg;16*ï.î".'.Jli.i??l:!ã'A" 

cHRrsr DTRTNGS ErRELr,

ftem: 6
zar Descrição: Arbitragem / Medlação Civll e Comercial

Descrição Comnlgpgltar: Execução de serviços de arbitragem do Campeonato de Futsal da Escolinha. Serão
necessários 02 (dois) Árbitros e O1 (um) Anotadoi. para cada jogo.
Tratamento Diferenclado: -
Apllcabllldade Decreto Zt74= Não
Aplicabilidade Margem de preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 199,5000 tntervato Mínimo entre Lances: Rg 1,00
Situação: Adjudicado

49i_f41"_"9gitara: ROSICLEIA V. CHRIST DIRINGS EIRELI , peto methor tance de Rg 120,0000 e a quantidade de
60 UNIDADE .

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Intervalo Mínimo entre Lances: Rg 1,00

Observações

l!l_u_di_qgão em grupo da proposta. Fornecedor: ROSICLEIA V, CHRIST DIRINGS EIRELI,
CNPJ/CPF: 34.443,053/0001-07, Melhor tance: Rg 12O,OOOO

Fim do documento

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174t Não
Apllcabilldade Margem de preferência: Não
Quantldade: 80
Valor Máxlmo Aceltável: Rg 223,5700
Situação: AdJudlcado

Eventos do Item
Evento Data

Adjud icad o'îL\.3!r1.2ât

https://www'comprasnet,gov.br/pregao/pregoelro/ataÆermoJulg.asp?prgCod=993S20&acao=A&tipo=t
1t1



1611212021 10:32 Compras,gov.br - 0 SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

198

IPreqão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR

Termo de Julgamento de Recqrsos do pregão Eletrônico

No 00120/2021 (SRP)

Às 10:30 horas do dia 16 de dezembro de202L, após analisados e decididos os recursos do pregão no OOI20/2e2t,
referente ao Processo no 194, a autoridade competente, Sr(a) PAULO JAIR pIl-ATI, ADJUDICA aos licltantes
vencedores os respectivos itens, conforme lndlcado no quacjró Resultado de Julgamento.

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação.

Resultado do Julgamento de Recursos

ftem: I
â Descrlção: Arbitragem / Medlação Civll e Comercial

Descrição Complemen_tan Execuçã-o de serviços,de arbltragem dos Campeonatos Munlclpal de Futebol Sete
(Mascullno e Feminlno). Serão necessários 02 (doll) Árbltros, 01lum) Anotador e 02 (dots) ganciulas prru iãa. ¡ogo,Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174= Não
Apllcabllldade Margem de preferêncla: Não
Quanüdade: 180 Unldade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máxlmo Aceitável: R$ 254,7100 Intervalo Mlnlmo entre Lances: Rg 1,00
Situação: Adjudlcado com decisão

AdJudlcado para: MELO_-F_IryES_S EVENTOS, COMERCIO E SERVICOS EIRELI , peto methor lance de Rg 150,0000 e
a quantidade de 180 UNIDADE ,

Eventos do ltem
Evento Data Observações

AdJudrcado *,1:311,33' 
åÉr-iiJSäg?ilÊ'JJ:¿îi'3iJJå'i3lh5lå3:iS38î.Y;1iJ,Ä:itì?5IFüi?;;':'?MERcIo 

E

Item: 2
Descrlgão: Arbitragem / Mediação Clvil e Comercial
Descriçã-o Complemenla,tt ?fgtlçgo de. serviços de arbitragem dos Campeonatos Municlpal de Futsal (Masculino e
Feminlno). serão necessárlos 02 (dols) Arbitros e 01 (um) Anótador para cáda ¡ogo.
Tratamento Diferenciado: -
Apllcabilldade Decreto 7174= Não
Apllcabllldade Margem de preferêncla: Não
Quantldade: 180 Unidade de forneclmento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 232,1700 Intervalo Mínimo entre Lances: Rg 1,00
Situação: Adjudicado com decisão

AdJudlcado para: MELO_-F_IIryES_S EVENTOS, coMERcIo E SERVICOS EIRELI , pelo methor tance de Rg 119,0000 e
a quantidade de 180 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adiudicado L6/12/20_2,I Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MELO FITNESS EVENTOS, COMERCIO EL0:29:26 SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 10.487.393/0001-63, Melhor lance: Rg 119;0OOO

ftem¡ 3
Descrição: Arbltragem / Medlação Civil e Comercial

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/atalle¡moJulg.asp?prgCod=993S20&acao=J&tlpo=t
112



161121202110:32

Tratamento Dlferenclado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Apllcabllldade Margem de Preferêncla: Não

Quantidade: 40
Valor Máximo Aceltável: Rg 23Z,BBO0
Situação: Adjudlcado com decisão

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Descrlção Complemen_tar: Execução de servlços, de arbltragem dos Campeonatos Munlclpal de Bocha e Bolão I I I(Masculino e Feminlno). Serão necessárlos 01 (um) Árbltro e 01 (um) Anotador para cada jogo.

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Intervalo Mlnlmo entre Lances: Rg 1,00

Adjudicado para: MELO_FIlry1SS EVENTOS, cOMERcIo E SERVICOS EIRELI , pelo methor lance de Rg 150,0000 e
a quantidade de 40 UNIDADE .

Visualizar Recurso do Item

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adiudicado L6/72/2021 Adiudicação indlvldual da proposta. Fornecedor: MELO FITNESS EVENTOS, COMERCIO E
10:30:15 SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 10.487.393/OOO1-63, Melhor lance: Rg 150,0000

Item:4
Descrlgão: Arbltragem / Mediação Clvil e Comercial
Descriçåg complementar: Execução de servlços de arbitragem do Campeonato Munlclpal de Futebol de campo e

,^ joggs,lmlstosos.da Equlpe de Marmelelro. Serão necessários õr 1um¡ Árbltiro,02 (dots) nLxrtrares, ôl(umj anotaaor
e 02 (dois) gandulas para cada jogo.
Tratamento Dlferenclado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de preferência: Não
Quantldade: 40 Unldade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máxlmo Aceitável: R$ 543,2900 Intervalo Mfnlmo entre Lances: Rg 1,00
Sltuaçåo: Adjudlcado com declsão

Adjudicado para: MEL_O_FIIryE_SS EVENTOS, coMERcIo E SERVICOS EIRELI , peto methor tance de Rg 300,0000 e
a quantidade de 40 UNIDADE ,

Eventos do ltem
Evento Data Observações

Adjudicado '?Ll.ï/i,gi' åÊ'-iiJsä'siiRË'Ii:¿iJ,3iJJ,",'iåli¡51i3:i333î-y,:\?J,Älli.'.?"',"Fil?ã:,i?i.Rcro E

Fim do documento

https://www,comprasnet.gov.br/pregao/pregoelro/atalÏermoJulg.asp?prgCod=9g3S20&acao=J&tipo=t
212



'1611212021 10:33

PREGÄO ELETRÖNICO

Compras.gov.br

20 ,(

Marca:
Fabrlcante:
Modelo / Versão:
Descrlção Detalhada 99 o-b¡elg.ofertador !¡e.cuç9o de servlços de arbltragem dos Campeonatos Muntclpal de Futebol Sete (Mascultno e
Femlnlno). Serão necessárlos 02 (dols) Árbltros, 01 (um) Anotador e oz lOots¡ ganãulas para cadà jogo,

2 êrbltraqem / Medtação Ctvt! e UNIDAÞE 1BO Rg 232,1700 Rg 119,OOOO R$ 21.420,0000
Comerclal

Marca:
Fabr¡cant€!

. Modelo / Versåo:
' \ Descrlção Detalhada,do.Obieto Ofertado: Execução de servlços de arbltragem dos Campeonatos Munlclpal de Futsal (Mascullno e Femlnlno).

Serão necessárlos 02 (dols) Arbttros e 01 (um) Anotaðor para cadã 1ogo.3 Arbitraqern / Medlação clvil e UNIDADE 40 Rg 232,8800 Rg 15O,OOOO Rg 6,000,0000
Comerclal

Marca:
Fabrlcante:
Modelo / Versão:
Descrlção Detalhada do obteto ofertado: 

-Ele.cuç9o 
de servlços de arbltragem dos Campeonatos Munlclpal de Bocha e Bolão (Mascullno eFemlnlno), Serão necessários 01 (um) Árbltro e 01 (Um) Anotador para cada Jogo,4 Arbltraqefn / Medlação clvll e UNIDADE 40 R$ 543,2900 Rg 3O0,OOOO Rg 12.OOO,O0OO

Comerclal
Marca:
Fabrlcante!
Modelo / Versåo:
Descrlção Detalhada do ObJeto Ofertados Execuçãp.de servlçog de arbltragem do Campeonato Munlclpal de Futebol de Campo ejogos amtstosos
da Equlpe de Marmelelro' Serão necessárlos 01 (um j Árbltro, 02 (dols) Auxtltaies, o1 (um) Anotador e oz'(dois) gàn¿ulal para cããu:'ògo.

Total do Fornecedor: R$
66.420,O0O0

34.443.O5310001-o7 - RoSICLEIA V. CHRIST DIRINGS EIRELI

ItemDescrlção Unldade de
Fornecimento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR

Pregão Eletrônico No 00120/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

LO.4A739310001-63 - MELO FITNESS EVENTOS, COMERCIO E SERVICOS EIRELI

rtemDescrtção FiJlÏ:,r,,,."."i" euanudade
1 Arbitragem / Mediação Civil e UNIDADE 1BO

Comerclal

crltérlode valor 
,|ft,áti" varor Grobar

R$ 254,7100 R$ 150,0000 Rg 27.000,0000

euanudade crltérlode valor 
u}fl!î" vator Gtobat

80 Rg 223,5700 Rg 144,5000 Rg 11.560,00005 Arbltragem / Medlacão Civll e
Comerclal

Marcal
Fabrlcante3
Modelo / Versåo:
Descrlção Detalhada do oåJeto ofertad-o-: llecgcio de servlços de arbltragem dos campeonatos Munlclpal de Volelbol, vôlel de Arela e Futevôlel(Mascullno e Femlnlno), serão necessárlos 02 (dots) Árbltros e 01 (um) Anotaãor para cada jogo,

6 Arbltraq.ern / Medlação clvll e UNIDADE 60 Rg 199,5000 Rg 12O,O0OO Rg 7,2OO,OOO0
Comerclal

Marca¡
Fabrlcante:
Modelo / Versåo:
|::"J¡tTl Detalhada do Obteto Ofêrtado: Execução de servlços de arbltragem do Campeonato de Futsal da Escoltnha. Serão necessártos 02(dols) Arbltros e 01 (um) Anotador para cada Jogo.

Total do Fornecedor: Rg
18.76O,O00O

UNIDADE

Valor Global da Ata: R$
85.180,O0O0

(') É nocessário dotûlhar o itom pam saber qual o critério do valor quo ó utilizûdo: Ê,stinrado ou RefsrÈnoia ou Máxino Aosítávol

@ åTitiui.Í.

https;//www.com prasnet, gov. br/seg u rolln dexgov.asp

l/olta ¡"

111



(:;->,

MUNrcípro DE MARMELETRo
EsrADo oo paReNÁ

RESUTTADO DE .IULGAMENTO
pnpcÃo nlnrnôNrco No tzltzlzt - pMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 194/2O21.LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

A Autoridade Competente torna público o resultado de julgamento das propostas de preços
referente ao Pregño Eletrônico n" t2012021- PMM, cujo objeto é a contrataçõo de emprese pera
efetuar serviços de arbitragem (medÍar/dÍrigir/arbitrar competições/jogos esportivos. As empresas
habÍlitadas sño:

A empresa MELO FITNESS EVENTOS, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJA4F sob
o no 10.487.393/0001-63, vencedora nes itens 01,02,03 e 04, perfazendo o valor total de R$ 66.420,00
(sessenta e seis mil quatrocentos e vinte reais).

A empresa ROSICLEIA V, CHRIST DIRINGS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o no 34.443.053/0001-
07, vencedora nos itens 05 e 06, perfazendo o valor total de R$ 18.760,00 (dezoito mil setecentos e
sessenta reais).

Marmeleiro, 16 de dezembro de202L.

20
1',

CNPJ: 76.205.665/0001 -01
Avenida Macali, no 255, Cenho - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitacao6)¡nanneleim.pr:gayúIlliçúAç¡a02@¡raU::cþt_ro.p::eov.þ¡.- Telefone: (46) 3525-8107 I BlOs



MUNICIPIO DE MARMELEIRO 20

ESTADO DO PAMNÁ

PREcÃoBr.nflnË3iccá$!,9rr,rrrr-pMM
PROCESSO ADMINISTRATTVO N" 19 4 IaO¿I.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item,

Adjudico o objeto do Edital de Modalidade Pregão Eletrônico n' 12012021- pMM, pelo critério e menor
preço unitfuio por item às seguintes empresas:

A empresa MELO FITNESS EVENTOS, COMBRCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNpJ/TvIF sob
o no 10.487.393/0001-63, vencedora nos itens OL,02,03 e 04, perfazendo o valor total de R$ 66.420,00
(sessenta e seis mil quatrocentos e vinte reais).

A empresa ROSICLEIA V. CHRIST DIRINGS EIRELI, inscrita no CNPJ/lvfF sob o n 34.443.053/0001-
07, vencedora nos itens 05 e 06, perfazendo o valor total de R$ 18,760,00 (dezoito mil setecentos e
sessenta reais).

Marmeleiro, 16 dedezembro de202l

Prefeito

CNPJ: 76.205.665/000 I -01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000
E-mail: licitacao-fá)rnannplerc.p,'¡:ca-v,btL"l,jsliasaq0Z@üarxlsþjrc.p¡..gov.br: - Telefone: (46) 3525-8107 / gl05


